
Pánská cyklistická bunda BRIKO-REFLECTIVE WIND JACKET A00

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
M 751023 8033038909375 3+
L 751024 8033038909368 3+
XL 751025 8033038909399 3+
XXL 751026 8033038909412 3+
3XL 751027 8033038909351 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2470 Kč s DPH

Popis

Pánská cyklistická bunda značky Briko. Model Reflective Wind Jacket je skládací, větruodolná a lehká bunda, kterou
snadno zařadíte do své cyklistické výbavy pro její skvělé funkční vlastnosti. Větrovka na kolo má ultra reflexní
prvky, která zajistí viditelnost i při zhoršených světelných podmínkách.

Cyklovetrovka je černé barvy, je prodyšná a lehounká, na zadní straně má kapsičku na sbalení. Konce rukávů jsou
elastické, takže bunda velmi dobře padne na postavu. Větrovka má zip po celé délce a chránič brady na vrchu.
Bunda na jízdní kola nemá kapuci, ale má vyšší límec na ochranu krku před chladem. Bunda ochrání před větrem a
před velmi slabým deštěm. Bunda o které sní každý cyklista!

Detaily produktu:

pánská cyklistická bunda
černá barva
ultra reflexní prvky - výborná viditelnost
lehoučká a skladatelná - kapsa na zadní straně
elastické ukončení rukávů
zip s chráničem brady
nízká hmotnost
ochrání před větrem
vhodná i do velmi slabého deště
bez kapuce
vysoký límec
vhodná pro jaro/podzim

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


